
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

 

28 лютого 2020                             Київ № 98 

 
 

Про внесення змін до наказу  ДСА України  

від 07.11.2019 № 1096 "Про забезпечення 

створення і функціонування Єдиної судової 

інформаційно-телекомунікаційної системи" 

 

На виконання пункту 10 § 2 "Прикінцеві положення" розділу 4 Закону 

України від 03.10.21017 № 2147-VIII "Про внесення змін до Господарського 

процесуального кодексу України, Цивільного процесуального кодексу України, 

Кодексу адміністративного судочинства України та інших законодавчих актів" 

у частині створення та належного функціонування Єдиної судової 

інформаційно-телекомунікаційної системи, та з метою забезпечення якісної 

комунікації між судами та учасниками судового процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу ДСА України від 07.11.2019 № 1096 наступні зміни: 

1.1. Доповнити пункт 1 наказу абзацом наступного змісту: 

"Визначити адміністратором відкритого середовища ЄСІТС Державне 

підприємство "Центр судових сервісів" (далі – Адміністратор електронних 

сервісів, разом – Адміністратори).". 

1.2. Пункти 3 та 4 наказу виключити. 

1.3. В абзаці першому пункту 5 наказу слово "Адміністратору" замінити 

словом "Адміністраторам". 

1.4. У підпункті 5.3 пункту 5 наказу слово "Адміністратором" замінити 

словами та знаками "Державним підприємством "Інформаційні судові системи".  

1.5. Підпункти 5.5 – 5.8 пункту 5 наказу виключити. 

1.6. Пункт 5.9 наказу викласти в наступній редакції:  

"5.9 Інформацію про стан виконання заходів із створення ЄСІТС подавати 

до ДСА України до 5 числа кожного місяця, наступного за звітним.". 

1.7. У пунктах 7, 8 наказу слово "Адміністратор" у всіх відмінках 

замінити словом "Адміністратори" у всіх відповідних відмінках.  

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю ДСА України        

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до Вищої ради правосуддя, 



2 

 

 

 

Верховного Суду, Ради суддів України, Вищої кваліфікаційної комісії суддів 

України, Національної школи суддів України, заступників Голови  

ДСА України, радників Голови ДСА України, керівників самостійних 

структурних підрозділів ДСА України, керівників апаратів апеляційних судів, 

керівників апаратів місцевих адміністративних та господарських судів, 

начальників територіальних управлінь ДСА України та керівника Державного 

підприємства "Інформаційні судові системи".  

3. Територіальним управлінням ДСА України не пізніше наступного 

робочого дня з дня отримання цього наказу довести його копію до місцевих 

судів відповідного регіону. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова 

Державної судової 

адміністрації України                           (підпис)                         З. Холоднюк 

 


